[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

    г. Чита

02.07.2012 г.

№ 115
О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 31 мая 2012 года № 88
«Об образовании конкурсной комиссии по отбору участников ведомственной целевой программы «Развитие пилотных семейных животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств в Забайкальском крае на 2012-2014 годы»

Руководствуясь пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, приказываю:
включить в состав конкурсной комиссии по отбору участников ведомственной целевой программы «Развитие пилотных семейных животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств в Забайкальском крае на 2012-2014 годы», утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края «Об образовании конкурсной комиссии по отбору участников ведомственной целевой программы «Развитие пилотных семейных животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств в Забайкальском крае на 2012-2014 годы» от 31 мая 2012 года № 88:

Асташова Романа Валерьевича - начальника отдела развития предпринимательства Министерства экономического развития Забайкальского края (по согласованию);

Астраханцеву Елену Юрьевну - начальника отдела налогообложения № 2 Управления ФНС России по Забайкальскому краю (по согласованию);

Томских Сергея Лазаревича - заместителя атамана Забайкальского войскового казачьего общества по тылу (по согласованию);

Халтурина Анатолия Леонидовича - начальника отдела активной политики содействия занятости населения Государственной службы занятости населения Забайкальского края (по согласованию).
Министр

        Л.И.Гарголло